Quinta.–La Ciudad de Melilla, a través de la Consejería de Bienestar 
Social y Sanidad, se compromete a la financiación del Programa para la 
intervención socio-sanitaria en el colectivo de enfermos oncológicos ter-
minales para el año 2005 por un importe máximo de noventa y tres mil 
ochocientos euros (93.800,00 €), con cargo a la Partida Presupuestaria 
2005 05 41200 22105 «B. Social Convenios Ministerio». Retención de Cré-
dito núm. de operación 200500003248, de 25 de enero de 2005. Mediante 
Orden de Pago a Justificar, de conformidad con lo dispuesto en los artícu-